お客様各位

平成 24 年 6 月 19 日

「原発運転停止に伴う資金繰り等相談窓口」の設置について

福邦銀行では、原発運転停止に伴い影響を受けておられる中小企業・個人事業主・個人の方を

対象に、相談窓口設置により資金繰り等の相談対応を開始しますのでお知らせいたします。

当行では引き続き中小企業・個人事業主・個人の方の資金繰りの円滑なお手伝いができるよう

努めてまいります。

記

１． ご相談窓口開設

平成 24 年 6 月 20 日(水)～平成 24 年 9 月 30 日(日)

２． 窓口受付時間

全営業店

平日 午前 9 時～午後 3 時

ゆめプラザ（武生北、敦賀西）

平日  午前 10 時～午後 5時

ゆめプラザ（四ツ居）

平日  午前 9時～午後 7時（水曜日除く）

土日祝 午前 10 時～午後 5時

３． ご相談内容受付の例

・資金繰りのご相談

・売上減少に伴うお借入の返済負担軽減を目的としたお借換、条件変更のご相談

・雇用調整助成金等のご紹介

以上

※本件に関するお問い合せ先 営業統括部 (担当：吉村） TEL.0776-25-5119